
 

 

 

 
 

  

2025年 1月 28 日 

 

上海発、東京/名古屋/大阪向け自社混載便サービス開始！ 

 
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社では上海発→東京・名古屋・大阪向けの自社混載便サービスを開始いたしましたことをご
案内申し上げます。 

当サービスは、上海発→東京・名古屋・大阪着の定期混載便として、週 3便の安定した輸送スケジュー
ルをご提供いたします。豊富な経験を持つスタッフによる確実な輸送体制と、きめ細やかなサービスで、お客様
の大切な貨物を安全・確実にお届けいたします。 

 

当サービスは以下のスケジュールに基づき運航を予定しております。各航路の出港日、CFS CUT締切
日、書類提出締切日など、詳細な情報は添付のスケジュール表をご参照ください。 

 

弊社では今後もサービスの一層の向上に努めてまいります。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、何
卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


